

ALLNUTRITION Health & Care Good Night 60 kapsułek



Cena: 54,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis WYJĄTKOWA SERIA HEALTH & CARE DAILYZZ ZAPEWNIĄ 2-KROTNIĘ LEPSZĄ JAKOŚĆ SNU. TYPE ALPHA - POTWIERDZONA BADANIAMI SKUTECZNOŚĆ DZIAŁANIA BRANDOWYCH SKŁADNIKÓW. DAILYZZ PRZYCZYNI SIĘ DO 5-KROTNIĘ LEPSZEJ REGENERACJI. DOPWIEDNI DLA WEGAN. ALLNUTRITION HEALTH & CARE GOOD NIGHT to suplement diety wspierający sen z wyjątkowej serii Health & Care, która oferuje harmonijne połączenie wysokiej jakości ekstraktów roślinnych, które są gwarantem doskonałej jakości. Brandowa formuła DailyZz przygotowuje Twoje ciało i umysł do spokojnego zaśnięcia. HEALTH & CARE GOOD NIGHT to nie tylko wsparcie dla snu, ale wyjątkowy rytuał, który pozwoli Ci odciąć się od codziennego zgiełku i oddać się chwili błęgiego odpoczynku. Suplement jest w 100% bezpieczny i nie prowadzi do uzależnień. DAILYZZ ZAPEWNIĄ: 2-KROTNIĘ LEPSZĄ JAKOŚĆ SNU, 5-KROTNIĘ LEPSZĄ KONCENTRACJĘ, O 20 MS SZYBSZY CZAS REAKCJI, 2,5-KROTNIĘ LEPSZĄ OCENĘ SYTUACJI W SCENARIUSZU PODEJMOWANIA RYZYKA, 60% LEPSZE ZAPAMIĘTYWANIE I PRZETWARZANIE WZROKOWE. HEALTH & CARE NOWA JAKOŚĆ SUPLEMENTÓW. Linia vege suplementów Health & Care wyróżnia się nie tylko wysoką jakością, ale także perfekcyjnie dobranymi składnikami, działającymi ze sobą w doskonałej harmonii. To, co czyni Health & Care wyjątkowym, to nie tylko pojedyncze składniki, ale ich synergistyczne połączenie. Produkt posiada oznaczenie "TYPE ALPHA" - tym znakiem oznaczone są suplementy diety oparte na opatentowanych, brandowych składnikach, które mają potwierdzoną badaniami skuteczność działania. HARMONIJNE POŁĄCZENIE WYSOKIEJ JAKOŚCI SKŁADNIKÓW. Odkryj nowy wymiar snu z HEALTH & CARE GOOD NIGHT, który dostarcza głębokiego odpoczynku. To wszystko za sprawą idealnie dobranych składników. DailyZz to przebadany klinicznie składnik, składający się z części nadziemnych mięty zielonej (Mentha spicata) i zielonej herbaty (Camellia sinensis). Jest to bezpieczny i testowany klinicznie składnik, który wspiera naturalnie zdrowy sen, jednocześnie poprawiając funkcjonowanie całego organizmu w następnym dniu. Ekstrakt z kozłka lekarskiego ułatwia zasypianie oraz pomaga w utrzymaniu dobrego funkcjonowania poznawczego. Melatonina skraca czas potrzebny na zaśnięcie oraz pomaga utrzymać pozytywny nastrój i funkcje poznawcze. BioPerine® to opatentowany standaryzowany ekstrakt otrzymywany z pieprzu czarnego, zawierający nie mniej niż 95% piperyny. Klinicznie sprawdzony środek zwiększający biodostępność składników odżywczych. **Sposób użycia** Stosuj 2 kapsułki dziennie na 30 minut przed snem, popijając wodą. Nie należy spożywać na czczo. **Skład** Wartość odżywcza: 2 kapsułki / tabletki (1 porcja) DailyZz™ ekstrakt z zielonej mięty i zielonej herbaty 500 mg w tym EGCG 50 mg w tym kwas rozmarynowy 25 mg Ekstrakt z kozłka lekarskiego 500 mg BioPerine® ekstrakt z pieprzu czarnego 2,1 mg w tym piperyna 2 mg Melatonina 1 mg Składniki: dailyzz™ ekstrakt z części nadziemnych mięty zielonej mentha spicata i zielonej herbaty camellia sinensis, ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego valeriana officinalis, otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza), substancje przeciwbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, bioperine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego piper

nigrum, melatoninaAlergeny: produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka, soi, jaj